
WPr.0211.47.2024 

Uchwała nr 794 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 20 września 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia kandydatów na członków komisji habilitacyjnej  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

dr Urszuli Drozdowskiej 

  

Na podstawie § 17 ust. 2 pkt 1 Uchwały nr 3270 Senatu Uniwersytetu w 

Białymstoku z dnia 27 września 2023 r. w sprawie szczegółowego trybu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego oraz sposobu 

wyznaczania członków komisji habilitacyjnej Rada Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu w Białymstoku wyznacza kandydatów 

na członków komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego: 

1) Dr hab. Kinga Bączyk-Rozwadowska, prof. UMK – recenzent, 

2) Dr hab. Piotr Konik – członek komisji, 

3) Prof. dr hab. Agnieszka Barbara Malarewicz-Jakubów – sekretarz. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 
 

 
 
 


